Lists players like Virat Kohli, Shikhar Dhawan, etc.

શબ્દકોશ - 51111 અરવિંદ એસ. માર્ડ આડી ચાવી ૧. ગુરુદર્શ, પક્ષાપક્ષી (૪)

શબ્દકોશ - 51111 અરવિંદ એસ. માર્ડ આડી ચાવી ૨. ભારે તેવારી (૪)

શબ્દકોશ - 51111 અરવિંદ એસ. માર્ડ આડી ચાવી ૩. આંખ મહામુલું રતન છે.

આજનું પંચાંગ તા. 30/01/2025, ગુરુવાર વિક્રમ સંવત : 2081 શકે : 1946 વીર સંવત : 2551 માસ : મહા

આપની આજ જયોતિષચાર્ણ હંસરાજ પ્રગટિયા યા. માતા સાથે વિવાદ થાય. વિગતિયા આવેગ પર કાળુ રાખવો.

કોઈ પણ સાલમાં 30 જાન્યુઆરીએ જન્મેલાનું વર્ષ ફળ આજથી શરૂ થતું આપનું નવું વર્ષ સંવત્સર મહેજ છે.

ફિલેટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ નોંધાયેલ કાર્યાલય: એસ.નં.